NS-M19 (00-01/01/2016)

          TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HUẾ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 1078/CBTT– DMH                             Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;
          - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

I. Giới thiệu về tổ chức Công bố thông tin.

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Dệt May Huế.

2. Mã chứng khoán: HDM.

3. Địa chỉ: 122 Dương Thiệu Tước, phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy,
tỉnh Thừa Thiên Huế.

4. Điện thoại: 0234.3864337; Fax:

II. Nội dung của thông tin công bố: Công ty Cổ phần Dệt May Huế công bố
thông tin xử phạt của cơ quan thuế về việc chậm nộp tờ khai khấu trừ thuế thu nhập cá
nhân theo Quyết định số 1690/QĐ-XP-CTTTH ngày 16/10/2024 của Cục thuế tỉnh
Thừa Thiên Huế.

Chúng tôi cam kết các thông tin trên đây được công bố là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã được công bố.

Nơi nhận:                                                       CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HUẾ

- Như trên;

- Lưu Văn thư                                                          TỔNG GIÁM ĐỐC

	111.pdf (p.1)
	Công văn đến số 255.pdf (p.2-3)

		2024-10-17T17:39:45+0700
	NGUYỄN VĂN PHONG
	I am the author of this document